

Mesnil Capital ApS
Gassehaven 21, 2840 Gl. Holte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 00 59 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Philip Sami Baroudy
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. april - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mesnil Capital ApS
Gassehaven 21
2840 Gl. Holte

E-mail: Philip@baroudy.dk

CVR-nr.: 44 00 59 64

Stiftet: 24. april 2023

Regnskabsår: 24. april - 31. december

Direktion

Philip Sami Baroudy, Gassehaven 21, Gl. Holte, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i kapitalinteresser samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.482 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.618 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>24/4 2023</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	57.482
Andre finansielle indtægter	7.926
Øvrige finansielle omkostninger	-72
Resultat før skat	65.336
Skat af årets resultat	-14.718
Årets resultat	50.618
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	50.618
Disponeret i alt	50.618

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>24/4 2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.132	0
Værdipapirer i alt	<u>114.132</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.666	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.798</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>115.798</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>24/4 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	50.618	0
Egenkapital i alt	90.618	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Selskabsskat	14.680	0
Anden gæld	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.180	0
Gældsforpligtelser i alt	25.180	0
Passiver i alt	115.798	40.000